solvendum dicto Conrado dicto nomine et per ipsum dicto comuni Ianue dictas libras quadringentas ianuinorum perpetuo omni anno prout supra ordinatum est per nos, ita tamen quod quandocumque per dictos syndicos comunis Saone vel per alium nomine dicti comunis seu per ipsum comune Saone assignentur, traderentur et darentur dicto Conrado dicto nomine et per ipsum dicto comuni Ianue seu ipsi comuni Ianue tot loca in locis comunis Ianue, quorum proventus ascendant annuatim ad dictam quantitatem librarum quadringentarum ianuinorum in illis locis que dictum comune Ianue elegerit, ipsis locis datis, traditis et assignatis dicto comuni Ianue, dictum comune Saone et eius syndici ex tunc prout ex nunc et ex nunc prout ex tunc sint penitus liberati et absoluti a dicta annua prestatione dictarum librarum quadringentarum ianuinorum^{tt} et interim, donec dicta loca tradita et assignata^{uu} fuerint, nichilominus dictum comune Saone teneatur ad dictam prestationem annuam dictarum librarum quadringentarum ianuinorum^{vv}. Ab aliis vero contentis in dicta petitione producta pro parte dicti comunis Saone dictum Conradum, syndicum et procuratorem^{ww} predictum dicto nomine, et dictum comune Ianue absolvimus et in his scriptis per hanc nostram sententiam arbitralem seu arbitramentalem reddimus absolutum. Item dictas partes et quamlibet ipsarum et earum et cuiusque earum syndicos ab omni eo et toto quod una pars alteri et altera uni petere potuisset et^{xx} posset causa et occasione dictorum castri, villarum et pertinentiarum, curie et iurisdictionis ac meri et mixti imperii, usque in presentem diem quomodocumque et qualitercumque absolvimus et per hanc nostram sententiam arbitralem seu arbitramentalem reddimus absolutas, salvis tamen et firmis supradictis in hac nostra arbitrari seu arbitramentali sententia contentis. Item dictas partes et quamlibet ipsarum et dictos earum syndicos dictis nominibus propter iustam causam litigandi et quia nobis ita visum est absolvimus ab expensis factis in dicta causa. Item quod omne et totum quod dictum castrum Quiliani et homines dicti castri et eius villarum et pertinentiarum, curie et iurisdictionis teneretur^{yy} solvere pro avariis ordinariis duorum annorum proxime preteritorum, que avarie dictorum duorum annorum sive ipsarum quantitas sint et esse debeant in declaratione nostra, pertineat et spectet dicto comuni Ianue et ipsi comuni Ianue universitas dicti castri, villarum, curie et iurisdictionis solvere teneatur iuxta dictam^{zz} nostram declarationem quoad quantitatem debitam pro dictis avariis dictorum duorum annorum, reservantes nobis, ex pote-

state nobis concessa in dictis compromissis vel altero ipsorum, potestatem et bailiam iterum iudicandi super non decisis per hanc nostram sententiam et etiam super decisis et decidendis iterum et de novo iudicandi et arbitramentandi eaque decisa et terminata mutandi, corrigendi, cassandi, tollendi, annullandi, interpretandi et declarandi usque ad annum unum^{ab} proxime sequiturum prout in dictis compromissis seriusius continetur^{ac}, mandantes expresse hanc nostram sententiam arbitralem et arbitramentalem per dictas partes et utramque ipsarum inviolabiliter observari et debere emologari infra tempus et terminum quindecim dierum in qualibet parte sui, sub pena et ad penam in dicto compromisso contentam, et predicta dicimus, sententiamus, laudamus, declaramus, condempnamus, arbitramur, arbitramentamur, pronuntiamus, diffinimus, absolvimus et reservamus omni iure, via, causa^{ad} et forma quibus melius possumus et debemus, salvo semper conventionibus inhitis inter comune Ianue et comune Saone, quibus nolumus per hanc sententiam in aliquo derogari. De et super quibus omnibus et singulis dictus illustris dominus . . locutenens, arbiter et arbitrator predictus^{ae}, ac etiam dictus^{af} Baptista Natonus^{ag} syndicus^{ah} et^{ai} sindicario nomine dicti comunis Saone, preceperunt et rogaverunt^{aj} fieri publicum instrumentum seu duo publica instrumenta eiusdem tenoris^{ak} per nos Gotifredum de Bellignano et me^{al} Nicolaum Natonum notarium infrascriptum^{am}. Lata et data seu latum, datum et prolatum fuit dicta sententia seu arbitramentum per supradictum illustrem dominum, dominum Iohannem Lemengre dictum Bouciqaut, marescallum Frantie, locutentem regium et gubernatorem Ianuensium, arbitrum et arbitratorem ut supra, pro tribunali sedentem super quodam banco posito in camera cubiculari^{an} domini . . gubernatoris, videlicet in domo Simonis Dondi, sita in burgo Varaginis, presentibus^{ao} dictis Conrado et Baptista, sindicis et sindicariis nominibus quibus supra, approbantibus et emologantibus ipsam sententiam ex potestate et baylia quibus possunt et presentibus testibus venerabili viro, domino Iohanne de Lineriis legum doctore^{ap}, archipresbitero Aurelianensi, domino Amico de Ripatransonis legum doctore, vicario domini . . potestatis Ianue, spectabile^{aq} milite domino Hugone Choleti, domino Petrose, Baptista Lomelino, Georgio Adurno et Ianne Lomelino filio Nicolai Andree, civibus Ianue, ac Michaele Clementis, secretario dicti domini . . gubernatoris, vocatis et rogatis specialiter ad predicta, anno, mense, inditione, die et hora quibus supra^{ar}.